
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Num. 

260 

555 

306 

777 

21 

58 

228 

123 

23 

838 

998 

411 

960 

17 

294 

18 

367 

27 

597 

275 

73 

309 

24 

679 

222 

8 

411 

219 

892 

22 

223 

311 

49 

14 

Nome 

BONACINA STEFANO 

DISERTI MARCELLO 

LAMPONI MARCO 

ALGATI TOMMASO 

PEVERIERI GRAZIANO 

LUCARELLI IVAN 

MINGARDI ANDREA 

VINOZZI ALESSANDRO 

STREPEZZA MIRKO 

ERMINI PAOLO 

RINALDONI GIANLUCA 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

RINALDONI MATTIA 

ORSINI GIONATA 

MECOZZI DAVIDE 

IACOPINI GERMANO 

MEI  ALESSANDRO 

BUSCA CRISTOPHER 

SPAGNA LORENZO 

BRIGLIADORI ANDREA 

BAIONI THOMAS 

MERLO DAVIDE 

SCANZANI EMANUELE 

FINOCCHI MARCO 

CRESTAN DAMIANO 

D'ANGELO DANIELE 

PONTEGGI ALESSANDRO 

CASCIA DAVIDE 

MANCINI MICHELE 

SCOPPA RICCARDO 

CRESTAN  ENEA 

BOCCHINI ARIDE 

DE LUCA ANGELO 

POTENZA FEDERICO 

Classe 

AGO 125 

AGO 125 

AGO 125 

EXP 125 

AGO 125 

AGO 125 

EXP 125 

AMA 125 

HOB 125 

EXP 125 

HOB 125 

HOB 125 

AMA 125 

AMA 125 

HOB 125 

AMA 125 

HOB 125 

AMA 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

AMA 125 

AMA 125 

HOB 125 

AMA 125 

HOB 125 

AMA 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

AMA 125 

EXP 125 

HOB 125 

HOB 125 

Tempo Migliore 

1:52.145 

1:52.894 

1:53.091 

1:53.784 

1:53.913 

1:54.911 

1:54.939 

1:56.524 

1:56.867 

1:57.682 

1:57.726 

1:58.262 

1:58.828 

1:59.358 

1:59.725 

2:01.171 

2:01.486 

2:02.006 

2:02.615 

2:02.947 

2:03.072 

2:03.913 

2:04.255 

2:04.355 

2:04.750 

2:06.121 

2:06.226 

2:08.239 

2:08.654 

2:10.187 

2:10.658 

2:13.545 

2:15.910 

2:19.675 

Diff 

0.749 

0.946 

1.639 

1.768 

2.766 

2.794 

4.379 

4.722 

5.537 

5.581 

6.117 

6.683 

7.213 

7.580 

9.026 

9.341 

9.861 

10.470 

10.802 

10.927 

11.768 

12.110 

12.210 

12.605 

13.976 

14.081 

16.094 

16.509 

18.042 

18.513 

21.400 

23.765 

27.530 

Secondo migliore 

1:53.025 

1:53.396 

1:53.850 

1:55.404 

1:55.100 

1:54.981 

1:54.979 

1:57.780 

1:58.602 

1:57.875 

1:58.107 

1:58.418 

1:58.976 

2:01.507 

2:00.561 

2:01.316 

2:02.526 

2:03.031 

2:04.135 

2:03.196 

2:04.545 

2:04.791 

2:18.729 

2:05.964 

2:09.961 

2:07.059 

2:06.679 

2:13.979 

2:09.270 

2:10.425 

2:11.279 

2:13.936 

2:16.114 

2:20.870 

Velocità Migliore 

53.930 

53.572 

53.479 

53.153 

53.093 

52.632 

52.619 

51.903 

51.751 

51.393 

51.374 

51.141 

50.897 

50.671 

50.516 

49.913 

49.784 

49.571 

49.325 

49.192 

49.142 

48.808 

48.674 

48.635 

48.481 

47.954 

47.914 

47.162 

47.010 

46.456 

46.289 

45.288 

44.500 

43.301 

Regione 

Lombardia 

Lombardia 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Marche 

Campania 

Veneto 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Veneto 

Umbria 

Marche 

Marche 

Veneto 

Marche 

Marche 

Veneto 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Veneto 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Abruzzo 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/09/2014 16:55:33 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

TROFEO 2 TEMPI  

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 16:30:11 

Fermo 1.680 Km. 

27/09/2014 16:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 

DNS 

DNS 

Num. 

260 

777 

306 

21 

228 

58 

555 

838 

23 

27 

960 

222 

123 

411 

309 

18 

311 

17 

24 

Nome 

BONACINA STEFANO 

ALGATI TOMMASO 

LAMPONI MARCO 

PEVERIERI GRAZIANO 

MINGARDI ANDREA 

LUCARELLI IVAN 

DISERTI MARCELLO 

ERMINI PAOLO 

VINOZZI ALESSANDRO 

BUSCA CRISTOPHER 

RINALDONI MATTIA 

CRESTAN DAMIANO 

CRESTAN  ENEA 

PONTEGGI ALESSANDRO 

MERLO DAVIDE 

IACOPINI GERMANO 

BOCCHINI ARIDE 

ORSINI GIONATA 

SCANZANI EMANUELE 

Classe 

AGO 125 

EXP 125 

AGO 125 

AGO 125 

EXP 125 

AGO 125 

AGO 125 

EXP 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

EXP 125 

AMA 125 

AMA 125 

Moto 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

USQVARNA 

TM 

TM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

19:19.840 

19:22.632 

19:25.898 

19:30.020 

19:35.548 

19:40.730 

19:54.817 

19:57.581 

20:01.835 

20:02.508 

20:41.422 

19:29.224 

19:31.307 

19:36.927 

20:24.970 

20:31.529 

20:40.896 

Diff 

2.792 

6.058 

10.180 

15.708 

20.890 

34.977 

37.741 

41.995 

42.668 

1:21.582 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:52.912 

1:53.074 

1:52.693 

1:53.994 

1:53.732 

1:54.887 

1:56.405 

1:55.656 

1:55.681 

1:56.413 

1:57.271 

2:04.788 

2:06.500 

2:05.423 

2:06.705 

2:00.958 

2:11.404 

Velocità  Media 

52.145 

52.020 

51.874 

51.691 

51.448 

51.223 

50.619 

50.502 

50.323 

50.295 

48.718 

46.554 

46.471 

46.249 

44.435 

44.199 

43.865 

- 

- 

Regione 

Lombardia 

Marche 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Marche 

Lombardia 

Veneto 

Marche 

Veneto 

Marche 

Veneto 

Veneto 

Marche 

Veneto 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.792 

Velocità  Media 

52.145 

Miglior tempo sul giro 

1:52.693 

Velocità Migliore 

53.668 

Giro Migliore di 

306 - LAMPONI MARCO 

Stampato: 28/09/2014 11:49:54 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

TROFEO 2 TEMPI  

GARA 1  AGO+ESP+AMAT 125/2T 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:14:23 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 10:00 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 

DNS 

DNS 

Num. 

555 

21 

260 

306 

777 

58 

23 

228 

18 

27 

222 

411 

309 

123 

960 

311 

838 

17 

24 

Nome 

DISERTI MARCELLO 

PEVERIERI GRAZIANO 

BONACINA STEFANO 

LAMPONI MARCO 

ALGATI TOMMASO 

LUCARELLI IVAN 

VINOZZI ALESSANDRO 

MINGARDI ANDREA 

IACOPINI GERMANO 

BUSCA CRISTOPHER 

CRESTAN DAMIANO 

PONTEGGI ALESSANDRO 

MERLO DAVIDE 

CRESTAN  ENEA 

RINALDONI MATTIA 

BOCCHINI ARIDE 

ERMINI PAOLO 

ORSINI GIONATA 

SCANZANI EMANUELE 

Classe 

AGO 125 

AGO 125 

AGO 125 

AGO 125 

EXP 125 

AGO 125 

AMA 125 

EXP 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

EXP 125 

EXP 125 

AMA 125 

AMA 125 

Moto 

TM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

USQVARNA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

19:01.408 

19:04.389 

19:06.266 

19:07.475 

19:20.155 

19:24.825 

19:30.876 

19:37.110 

20:29.457 

20:35.945 

21:06.354 

19:05.494 

19:14.625 

19:25.325 

19:49.102 

20:11.424 

20:17.233 

Diff 

2.981 

4.858 

6.067 

18.747 

23.417 

29.468 

35.702 

1:28.049 

1:34.537 

2:04.946 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:51.426 

1:52.337 

1:50.921 

1:52.612 

1:52.810 

1:53.781 

1:54.416 

1:54.293 

1:59.614 

1:57.271 

2:02.846 

2:03.539 

2:02.769 

2:03.983 

1:59.141 

2:08.775 

1:55.764 

Velocità  Media 

52.987 

52.849 

52.763 

52.707 

52.131 

51.922 

51.654 

51.380 

49.192 

48.934 

47.759 

47.518 

47.143 

46.710 

45.776 

44.932 

44.718 

- 

- 

Regione 

Lombardia 

Marche 

Lombardia 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Marche 

Veneto 

Veneto 

Marche 

Veneto 

Veneto 

Marche 

Emilia Romagna 

Veneto 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.981 

Velocità  Media 

52.987 

Miglior tempo sul giro 

1:50.921 

Velocità Migliore 

54.525 

Giro Migliore di 

260 - BONACINA STEFANO 

Stampato: 28/09/2014 15:28:17 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

TROFEO 2 TEMPI  

GARA 2 AGO+ESP+AMAT 125/2T 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:06:42 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 15:00 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

AGO 125 

1 

2 

3 

4 

5 

AMA 125 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNS 

DNS 

EXP 125 

1 

2 

3 

4 

Num. 

260 

21 

555 

306 

58 

23 

27 

18 

222 

960 

411 

123 

309 

17 

24 

777 

228 

311 

838 

Nome 

BONACINA STEFANO 

PEVERIERI GRAZIANO 

DISERTI MARCELLO 

LAMPONI MARCO 

LUCARELLI IVAN 

VINOZZI ALESSANDRO 

BUSCA CRISTOPHER 

IACOPINI GERMANO 

CRESTAN DAMIANO 

RINALDONI MATTIA 

PONTEGGI ALESSANDRO 

CRESTAN  ENEA 

MERLO DAVIDE 

ORSINI GIONATA 

SCANZANI EMANUELE 

ALGATI TOMMASO 

MINGARDI ANDREA 

BOCCHINI ARIDE 

ERMINI PAOLO 

Moto 

KAWASAKI 

YAMAHA 

TM 

KTM 

TM 

KTM 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

USQVARNA 

SUZUKI 

KTM 

Classe 

AGO 125 

AGO 125 

AGO 125 

AGO 125 

AGO 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

AMA 125 

EXP 125 

EXP 125 

EXP 125 

EXP 125 

Punti totali 

420 

380 

370 

350 

260 

500 

380 

300 

280 

260 

230 

220 

210 

0 

0 

500 

420 

310 

310 

R1.  

250 

170 

120 

210 

140 

250 

210 

90 

140 

170 

110 

120 

100 

0 

0 

250 

210 

140 

170 

R2.  

170 

210 

250 

140 

120 

250 

170 

210 

140 

90 

120 

100 

110 

0 

0 

250 

210 

170 

140 

Regione 

Lombardia 

Marche 

Lombardia 

Marche 

Marche 

Marche 

Veneto 

Marche 

Veneto 

Marche 

Marche 

Veneto 

Veneto 

Marche 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Emilia Romagna 

Veneto 

Stampato: 28/09/2014 15:30:45 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

TROFEO 2 TEMPI  

Classifica giornata  

Fermo 1.680 Km. 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

23 

367 

411 

998 

294 

275 

73 

219 

597 

679 

8 

892 

22 

49 

14 

Nome 

STREFEZZA MIRKO 

MEI  ALESSANDRO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

RINALDONI GIANLUCA 

MECOZZI DAVIDE 

BRIGLIADORI ANDREA 

BAIONI THOMAS 

CASCIA DAVIDE 

SPAGNA LORENZO 

FINOCCHI MARCO 

D'ANGELO DANIELE 

MANCINI MICHELE 

SCOPPA RICCARDO 

DE LUCA ANGELO 

POTENZA FEDERICO 

Classe 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

TM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

13:55.636 

14:01.991 

14:10.116 

14:15.088 

14:26.242 

14:31.623 

14:48.138 

14:50.024 

14:57.185 

15:09.306 

15:11.920 

15:13.289 

15:18.219 

15:49.209 

14:29.425 

Diff 

6.355 

14.480 

19.452 

30.606 

35.987 

52.502 

54.388 

1:01.549 

1:13.670 

1:16.284 

1:17.653 

1:22.583 

1:53.573 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:56.815 

1:57.043 

1:57.874 

1:59.658 

2:00.106 

2:01.607 

2:04.214 

2:04.341 

2:02.171 

2:04.524 

2:06.943 

2:07.170 

2:07.065 

2:10.620 

2:14.677 

Velocità  Media 

50.663 

50.281 

49.800 

49.511 

48.873 

48.571 

47.668 

47.567 

47.188 

46.559 

46.425 

46.356 

46.107 

44.601 

41.738 

Regione 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.355 

Velocità  Media 

50.663 

Miglior tempo sul giro 

1:56.815 

Velocità Migliore 

51.774 

Giro Migliore di 

23 - STREFEZZA MIRKO 

Stampato: 28/09/2014 11:05:27 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

TROFEO 2 TEMPI  

GARA 1 HOBBY 125/2T 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:43:05 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 10:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

411 

23 

998 

294 

597 

219 

275 

367 

73 

679 

8 

892 

22 

49 

14 

Nome 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

STREFEZZA MIRKO 

RINALDONI GIANLUCA 

MECOZZI DAVIDE 

SPAGNA LORENZO 

CASCIA DAVIDE 

BRIGLIADORI ANDREA 

MEI  ALESSANDRO 

BAIONI THOMAS 

FINOCCHI MARCO 

D'ANGELO DANIELE 

MANCINI MICHELE 

SCOPPA RICCARDO 

DE LUCA ANGELO 

POTENZA FEDERICO 

Classe 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Tempo Totale 

13:55.403 

13:56.360 

14:06.993 

14:17.169 

14:28.082 

14:34.836 

14:38.684 

14:42.660 

14:48.068 

14:55.966 

15:07.152 

15:10.615 

15:22.299 

15:58.216 

14:08.197 

Diff 

0.957 

11.590 

21.766 

32.679 

39.433 

43.281 

47.257 

52.665 

1:00.563 

1:11.749 

1:15.212 

1:26.896 

2:02.813 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:56.632 

1:56.639 

1:57.150 

1:58.896 

1:59.872 

2:00.467 

2:02.012 

1:58.386 

2:02.201 

2:02.684 

2:05.460 

2:05.016 

2:08.605 

2:10.018 

2:11.553 

Velocità  Media 

50.677 

50.619 

49.984 

49.390 

48.770 

48.393 

48.181 

47.964 

47.672 

47.252 

46.669 

46.492 

45.903 

44.182 

42.783 

Regione 

Marche 

Campania 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.957 

Velocità  Media 

50.677 

Miglior tempo sul giro 

1:56.632 

Velocità Migliore 

51.855 

Giro Migliore di 

411 - GIOVAGNOLI GIANMARCO 

Stampato: 28/09/2014 15:52:12 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

TROFEO 2 TEMPI  

GARA 2 HOBBY 125/2T 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:35:42 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 15:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

23 

411 

998 

367 

294 

275 

597 

219 

73 

679 

8 

892 

22 

49 

14 

Nome 

STREFEZZA MIRKO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

RINALDONI GIANLUCA 

MEI  ALESSANDRO 

MECOZZI DAVIDE 

BRIGLIADORI ANDREA 

SPAGNA LORENZO 

CASCIA DAVIDE 

BAIONI THOMAS 

FINOCCHI MARCO 

D'ANGELO DANIELE 

MANCINI MICHELE 

SCOPPA RICCARDO 

DE LUCA ANGELO 

POTENZA FEDERICO 

Moto 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

TM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

Classe 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

HOB 125 

Punti totali 

460 

420 

310 

300 

260 

210 

205 

200 

185 

160 

154 

148 

144 

140 

136 

R1.  

250 

170 

140 

210 

120 

110 

85 

90 

100 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

R2.  

210 

250 

170 

90 

140 

100 

120 

110 

85 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

Regione 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Stampato: 28/09/2014 15:54:42 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

TROFEO 2 TEMPI  

Classifica giornata Hobby 125cc 

Fermo 1.680 Km. 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014


